IDB’nin araştırma merkezinde de Türkiye’den Suat Öksüz, Kadir Şatıroğlu, Selim Cafer Karataş çalışmışlardır. Hâlen görevleri devam etmektedir.

10 1996 yılına kadar dünya IDB ödülünü kazanan şahsiyetler şunlardır:

- Pakistan, Prof. Dr. Khurshid Ahmed, 1408 H./1988, *Islamic Economics*
- Hindistan, Dr. Umar Chapra, 1409 H./1989, *Islamic Economics*
- Ürdün, Prof. Dr. Sami H. Hamoud, 1409 H./1989, *Islamic Banking*
- S. Arabistan, Prof. Dr. Anas Zerqa, 1410 H./1990, *Islamic Economics*
- Malezya, Tapung Haji, 1410 H./1990, *Islamic Banking*
- Katar, Dr. Yousuf Al-Qaradawi, 1411 H./1991, *Islamic Economics*
- Pakistan, Dr. Ziauddin Ahmed, 1411 H./1991, *Islamic Banking*
- Türkiye, Prof. Dr. Sabahattin Zaim, 1412 H./1992, *Islamic Economics*
- S. Arabistan, Centre for Research in Islamic Economics, KAU, Jeddah, 1413 H./1993, *Islamic Economics*
- S. Arabistan, Dr. Ahmad Mohammed Ali, 1414 H./1994, *Islamic Banking*
- S. Arabistan, Dr. Muhammad Umar Zubair, 1415 H./1995, *Islamic Economics*
- S. Arabistan, Mr. Saleh Abdullah Kamel, 1416 H./1996, *Islamic Banking*
- Dr. Rafic Younus Al-Masri ve Dr. Abdur Rahman Youstri, 1417 H./1997, *Islamic Economics (Jointly)*

IRTI'nın faaliyetleri arasında birinin burada zikredilmesinde fayda vardır. IRTI, Pakistan'da İslâmabad şehrinde bulunan Milletlerarası İslâm Üniversitesi (IIU) ile işbirliği yaparak 22 Ağustos-3 Eylül 1987'de Üniversite hocaları için bir *İslâm İktisadî Semineri* düzenlemiştir.

İkinci bölümde de *iş hayatında İslâm insanı yönelimli firma davranışı* incelenmiş ve bu konuda Sabahattin Zaim, Yusuf Balcı, Mahmud Paksoy, M. Metwally, P. Wright, Munzir Kehf ve H. A. Badr, E. R. Gray ve B. L. Kedia'nın görüşlerine yer verilmiştir.

19 *A Bibliography of Islamic Economics*, Islamic Development Bank, 1993, (1414 H), Jeddah, Saudi Arabia.

20 M. Nejatullah Sıddıqi, *Contemporary Literature on Islamic Economics*, ICRIE, KAAU, Jeddah & The Islamic Foundation, UK, 1978.

3. IRTI'nın yayını,²¹
4. Pakistanlı M. Akram Khan'ın İngilizce ve Urduca bibliyografyası,²²
5. Volker Nienhouse'un İngilizce ve Almanca bibliyografyası,²³
6.